

Murerfirmaet Sylvander ApS

Stubkærvej 11
2770 Kastrup

Årsrapport
15. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Erik Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Sylvander ApS
Stubkærvej 11
2770 Kastrup

CVR-nr: 38716522

Regnskabsår: 15/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiskeforhold

Selskabets resultat udgør t. kr. -64. Direktionen anser under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsår, resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 15. jun. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 166.499 |
| Personaleomkostninger | | -245.372 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -78.872 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.722 |
| Ordinært resultat før skat | | -80.594 |
| Skat af årets resultat | | 16.534 |
| Årets resultat | | -64.060 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -64.060 |
| I alt | | -64.060 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|---------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 60.510 |
| Tilgodehavende skat | | 16.534 |
| Andre tilgodehavender | | 1.456 |
| Tilgodehavender i alt | | 78.500 |
| Likvide beholdninger | | 1.624 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 80.124 |
| Aktiver i alt | | 80.124 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -64.060 |
| Egenkapital i alt | | -14.060 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.281 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 54.903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 94.184 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 94.184 |
| Passiver i alt | | 80.124 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing kontrakt med Santander Consumer Bank vedrørende Volkswagen Transporter Kassevogn.

Selskabet er sambeskattet med Sylvander Holding ApS og hæfter med denne for offentlig gæld. er kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

| | 2017 |
|------------------------------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 0 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).